91 Nantermus Duchat burgensis de Melduno, reconnaissance, several properties, 15 may 1386, recorded by Johannes Landri, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A lxv)

92 Martinus de Dinisie presbiter et Mermetus Maior (=Mayor) de Villarmendra, quod cum quondam Roletus Paczoz rector hospitalis deberet perpetuo tanquam rector dicti hospitalis luminari dicte ecclesie de Villarmendra, scilicet unum bichelum medii frumenti annuatim in festo Beati Michaelis ex parte quondam Magistri Nicolay Lamberti de Melduno, qui bichelus debet deduci de uno modio frumenti census per ipsum quondam Roletum Paczoz et Mermetam eius uxorem venditum dicto quondam Magistro Nicolao Lamberti, quem bichelum frumenti census poterat redimere dictum hospitale pro viginti solidos Lausannenses bonorum, Nos Martinus presbiter and Mermetus Maior rectores dicte ecclesie de Villarmendra predicti habuimus

et recepimus a Jaqueto de Capella rectore dicti hospitalis pauperum Melduni, scilicet predictos viginti solidos Lausannenses bonorum in bona pecunia numerata nobis soluta nomine reempcionis predicti bichel imedii frumenti census, quare quictamus et absolvimus, 09 may 1351, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A lxvi)

93 Nicoleta Milliarda de Melduno et Michael eius filius, quod cum Vuilliermus Magdelena rector hospitalis pauperum Beati Marie Virginis de Melduno nobis perpetuo vendiderit domum que fuit quondam Mermerii filii quondam Johannodi de Mesieres de Ermenges mariti mei dicte Nicolete in qua eram ususfructuaria sitam in Burgo Melduni a parte Broye juxta domum Mermeti filii quondam Bisoncii Bernardi, quam dictus quondam Meynerius dedit dicto hospitali in testamento suo, now Nicoleta and her son make reconnaissance for the said [rector] Vuilliermus [Magdelena], 28 oct 1362, recorded by Perrodus de Syens, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A lxvii)

94 Nantermus Duchat de Melduno mugnerius, reconnaissance for various properties, 04 apr 1367, recorded by Perrodus de Syens, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A lxviii)

95 Perrodus dictus Costaz de Melduno, bequest, 14 apr 1402, recorded by Anthonius de Stagno clericus de Melduno, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A lxix)

96 Vuilliermus de Vuilliens domicellus, Jaquetus Arma, Nycodus et Rodulphus Cerjat fratres, Johannes Serragin, Johannodus Landri, Anthonius Malliet, Vuilliermus Magdelena, Hugonetus Chouderel, Johannodis Aparelie, Uldriodus Faber, Anthonius Cossonay, Roletus Faveta, Perrodus Salamine burgenses Melduni, Johannetus de Vuallacrest rector communitatis ville Melduni et tota communitas dicte ville quod maiori parte convocata, quod nos debemus et nos debere confitemur Stephano Vionar burgensis de Melduno rectori hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno nomine et ad opus dicti hospitalis ex causa legitimi mutui, habitu et recepti in bona pecunia numerata, videlicet sexaginta decem septem (67) libras et quinque solidos Lausannenses bonorum, pro quibus dicto Stephano et suis successoribus vendidimus, vendimus, et assetamus pure et perfecte ad opus dicti hospitalis, videlicet pro quibuslibet viginti solidis Lausannensibus dicte simul ? pecunie decem et octo denarios Lausannenses census, which cense they promise to pay annually to the said Stephanus annuatim in festo Beati Andree Apostoli, and which loan they promise to redeem within 3 years, 03 feb 1375, recorded by Vuilliermus Chartreir clericus de Melduno, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A lxx)